1

Secretaria Legislativa

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 15 de setembro de 2025 14:41
Para: Secretaria Legislativa
Cc: estagio3.secretaria@jacarei.sp.leg.br; Felipe; ivone@jacarei.sp.leg.br; Mariane;

rita@jacarei.sp.leg.br; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br; Leandro Costa
Menezes

Assunto: Nota de Atendimento 602646235 - Requerimento 432/2025 à EDP (Ref. Troca
imediata de poste de madeira) - CM Jacareí

Anexos: IMG_1438_Julio Augusto Dos Sa.jpeg

Boa tarde, Prezados!

Segue abaixo o retorno da nossa equipe:

Não era necessária nenhuma medida, poste em bom estado. (Foto em anexo)

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato através de
nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail poderpublico.sp@edpbr.com.br. Para solicitação de serviços acesse EDP Online
(agência virtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,
Anderson Santos

De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Enviado: quinta-feira, 28 de agosto de 2025 17:48
Para: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Cc: estagio3.secretaria@jacarei.sp.leg.br <estagio3.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Felipe <felipe@jacarei.sp.leg.br>;
ivone@jacarei.sp.leg.br <ivone@jacarei.sp.leg.br>; Mariane <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>;
rita@jacarei.sp.leg.br <rita@jacarei.sp.leg.br>; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
<wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 432/2025 à EDP (ref. Troca imediata de poste de madeira).

Prezados, boa tarde !

Em atenção ao e-mail recebido em 28.08.2025, registrado sob nº 205950052 protocolo.

Foi gerado a nota 602646235 solicitando a avaliação do poste, prazo de análise em até 30 dias.

Thais Regina De Oliveira
EXTERNO

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 28 de agosto de 2025 10:34
Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>; Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>
Cc: estagio3.secretaria@jacarei.sp.leg.br <estagio3.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Felipe <felipe@jacarei.sp.leg.br>;